

Soupis prací

Datum: 30.3.2016

Stavba : 1107

SEN tělocvičny SS a ZS Opočno

Objednatel : SŠ a ZŠ Nové Město nad Metují
Nádražní 296
54901 Nové Město nad Metují

IČO :
DIČ :

Zhotovitel :

IČO :
DIČ :

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	21 %	0,00
DPH	21 %	0,00
Cena celkem za stavbu		0

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO 01 Architektonicko-stavební řešení	0	0	0	
SO 02 Vedlejší náklady	0	0	0	
Celkem za stavbu	0	0	0	

Soupis prací

Stavba :	1107 SEN tělocvičny SŠ a ZŠ Opočno	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Architektonicko-stavební řešení	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho JV:7,84*0,5 JZ:5*1,3 SZ:4*1 SV:38,705*(0,63+1,05)/2+5,2*0,83	m2	51,25 3,92 6,50 4,00 36,83		
2	113107131R00	Odstranění podkladu pl.200 m2, bet.prostý tl.15 cm JZ:1,6*1,3	m2	2,08 2,08		
3	113108315R00	Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 15 cm SZ:3,5	m2	3,50 3,50		
4	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 stávající bet. dlažba: JV:7,84*0,5*0,5 JZ:5*1,3*0,5 SZ:4*1*0,5 SV:(38,705*(0,63+1,05)/2+5,2*0,83)*0,5 Mezisoučet betonová plocha: JZ:1,6*1,3*0,5 Mezisoučet asfalt: SZ:3,5*0,5 Mezisoučet výkop v zemině: JZ:36,33*0,9*0,5 SZ:21*0,9*0,5	m3	54,21 1,96 3,25 2,00 18,41 25,62 1,04 1,04 1,75 1,75 16,35 9,45		
5	162701105R00	Vodorovně přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m přebytečný výkopep 10 %:54,2126*0,1	m3	5,42 5,42		
6	166101101R00	Přehození výkopku z hor.1-4 pro zpětný obsyp 90 % vykopané zeminy:54,2126*0,9	m3	48,79 48,79		
7	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 přebytečný výkopep 10 %:54,2126*0,1	m3	5,42 5,42		
8	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m přebytečný výkopep 10 %:54,2126*0,1	m3	5,42 5,42		
9	174101102R00	Zásyp ruční se zhuťněním pro zpětný obsyp 90 % vykopané zeminy:54,2126*0,9	m3	48,79 48,79		
10	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 přebytečný výkopep 10 %:54,2126*0,1	m3	5,42 5,42		
11	181050011RA0	Dosyp okolo okapnicového chodníčku stávající zemina, zatravnění SZ:4*0,5 JZ:36,33*0,5 SZ:21*0,5	m2	30,67 2,00 18,17 10,50		
	Celkem za	1 Zemní práce				
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
12	310235251RT2	Zazdívká otvorů pl.0,0225 m2 cihlami, tl.zdi 45 cm s použitím suché maltové směsi obezdívká ventilátoru:1	kus	1,00 1,00		
13	317234410R00	Vyzdívká mezi nosníky cihlami pálenými na MC D02:2,4*0,365*0,2	m3	0,18 0,18		
14	317941123R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22	t	0,13		

Soupis prací

Stavba :	1107 SEN tělocvičny SS a ZS Opočno	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Architektonicko-stavební řešení	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		hmotnost 26,20 kg/m tyče: D02:2,4*2*26,2/1000		0,13		
15	340237212RT2	Zazdivka otvorů pl.0,25m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm s použitím suché maltové směsi 2.NP - VZT potrubí:1	kus	1,00 1,00		
16	346244381R00	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm D02:2,4*0,2*2	m2	0,96 0,96		
17	349231810R00	Přisekání a hrubé vyrovnaní ostění po bourání výplní otvorů Položka obsahuje okenní a rohové lišty, výztužnou stěrku, kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou: W01 L:(1,5+2*1,8)*17 W01 P:(1,5+2*1,8)*22 W02 L:(1,2+2*1,5)*1 W04:(1,13+2*4,58)*1 W03:(1,52+2*4,25)*12 D01:(1,6+2*2,05)*1 D02:(1,95+2*2,05)*1 Mezisoučet šířka 36 cm:-345,38*0,64	m2	124,34 86,70 112,20 4,20 10,29 120,24 5,70 6,05 345,38 -221,04		
18	13480815	Tyč průřezu I 200, hrubé, jakost oceli 11373 hmotnost 26,20 kg/m tyče: D02:2,4*2*26,2*1,08/1000	t	0,14 0,14		
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				
19	416081121R00	Podhledy akustické, kovová kce CD 2 x 1x deska akustická tl. 40 mm - systémové řešení dle popisu v TZ - včetně provedení zkoušky prostorové akustiky dle TZ: panel tl. 40 mm, rozměr 1200x600 mm, nárazuvzdorný. Viditelný masivní profil na dvojitém roštu: tělocvična:665	m2	665,00 665,00		
20	416081122R00	Podhledy akustické, kovová kce 1x deska akustická tl. 20 mm - systémové řešení dle popisu v TZ - včetně provedení zkoušky prostorové akustiky dle TZ: panel tl. 20 mm, rozměr 600x600 mm, nárazuvzdorný. Nosný rošt z lakované galvanizované oceli.: chodba 2.NP:55	m2	55,00 55,00		
21	416081123R00	Obklad stěn akustický, kovová kce 1x deska akustická tl. 40 mm - systémové řešení dle popisu v TZ - včetně provedení zkoušky prostorové akustiky dle TZ: panel tl. 40 mm, rozměr 2700x1200 mm, nárazuvzdorný. Podkladní konstrukce z omega a U profilu: tělocvična:64,8	m2	64,80 64,80		
Celkem za		4 Vodorovné konstrukce				
Díl:	5	Komunikace				
22	564261111R00	Podklad ze štěrkopísku po zhuštění tloušťky 20 cm stávající bet. dlažba: JV:7,84*0,5 JZ:5*1,3 SZ:4*1 SV:(38,705*(0,63+1,05)/2+5,2*0,83)	m2	108,43 3,92 6,50 4,00 36,83		

Soupis prací

Stavba :	1107 SEN tělocvičny SŠ a ZŠ Opočno	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Architektonicko-stavební řešení	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Mezisoučet		51,25		
		betonová plocha:				
		JZ:1,6*1,3		2,08		
		Mezisoučet		2,08		
		asfalt:				
		SZ:3,5		3,50		
		Mezisoučet		3,50		
		výkop v zemině:				
		JZ:36,33*0,9		32,70		
		SZ:21*0,9		18,90		
23	56811111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š. do 3 m	m2	108,43		
		stávající bet. dlažba:				
		JV:7,84*0,5		3,92		
		JZ:5*1,3		6,50		
		SZ:4*1		4,00		
		SV:(38,705*(0,63+1,05)/2+5,2*0,83)		36,83		
		Mezisoučet		51,25		
		betonová plocha:				
		JZ:1,6*1,3		2,08		
		Mezisoučet		2,08		
		asfalt:				
		SZ:3,5		3,50		
		Mezisoučet		3,50		
		výkop v zemině:				
		JZ:36,33*0,9		32,70		
		SZ:21*0,9		18,90		
24	596811111RS4	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. včetně dlažby betonové 50/50/5 cm	m2	64,70		
		stávající bet. dlažba:				
		JZ:5*1,3		6,50		
		SZ:4*0,5		2,00		
		SV:(38,705*0,5+5,2*0,5)		21,95		
		Mezisoučet		30,45		
		betonová plocha:				
		JZ:1,6*1,3		2,08		
		Mezisoučet		2,08		
		asfalt:				
		SZ:3,5		3,50		
		Mezisoučet		3,50		
		výkop v zemině:				
		JZ:36,33*0,5		18,17		
		SZ:21*0,5		10,50		
25	596811111RT2	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. včetně dlaždic betonových 30/30/3,3 cm	m2	7,48		
		JV:7,84*0,3		2,35		
		SV:5*1,025		5,13		
26	916561111RT9	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 včetně obrubníků - okap chodník	m	59,33		
		JZ:36,33+1		37,33		
		SZ:21+1		22,00		
27	597101020RA0	Žlab odvodňovací polymerbeton, zatížení B125 kN dodávka a mtž	m	1,25		

Soupis prací

Stavba :	1107 SEN tělocvičny SŠ a ZŠ Opočno	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Architektonicko-stavební řešení	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		dle výpisu ostatních výrobků:				
		x01:1,25		1,25		
28	693661981	Geotextilie 300 g/m2	m2	124,69		
		stávající bet. dlažba:				
		JV:7,84*0,5		3,92		
		JZ:5*1,3		6,50		
		SZ:4*1		4,00		
		SV:(38,705*(0,63+1,05)/2+5,2*0,83)		36,83		
		betonová plocha:				
		JZ:1,6*1,3		2,08		
		asfalt:				
		SZ:3,5		3,50		
		výkop v zemině:				
		JZ:36,33*0,9		32,70		
		SZ:21*0,9		18,90		
		Mezisoučet		108,43		
		15 %:108,4252*0,15		16,26		
	Celkem za	5 Komunikace				
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				
29	610991004R00	Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 15 mm	m	345,38		
		W01 L:(1,5+2*1,8)*17		86,70		
		W01 P:(1,5+2*1,8)*22		112,20		
		W02 L:(1,2+2*1,5)*1		4,20		
		W04:(1,13+2*4,58)*1		10,29		
		W03:(1,52+2*4,25)*12		120,24		
		Mezisoučet		333,63		
		D01:(1,6+2*2,05)*1		5,70		
		D02:(1,95+2*2,05)*1		6,05		
		Mezisoučet		11,75		
30	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	220,26		
		W01 L:1,5*1,8*17		45,90		
		W01 P:1,5*1,8*22		59,40		
		W02 L:1,2*1,5*1		1,80		
		W04:1,13*4,58*1		5,18		
		Mezisoučet		112,28		
		W03:1,52*4,25*12		77,52		
		Mezisoučet		77,52		
		D01:1,6*2,05*1		3,28		
		D02:1,95*2,05*1		4,00		
		Mezisoučet		7,28		
		D04:1,65*2,05*1*2		6,77		
		D05:2,95*1,97*1*2		11,62		
		D06:1,2*2*1*2		4,80		
		Mezisoučet		23,19		
31	612401391R00	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2	kus	10,00		
		po bourání výplní:10		10,00		
32	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	138,15		
		W01 L:(1,5+2*1,8)*17		86,70		
		W01 P:(1,5+2*1,8)*22		112,20		
		W02 L:(1,2+2*1,5)*1		4,20		
		W04:(1,13+2*4,58)*1		10,29		

Soupis prací

Stavba :	1107 SEN tělocvičny SŠ a ZŠ Opočno	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Architektonicko-stavební řešení	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		W03:(1,52+2*4,25)*12		120,24		
		D01:(1,6+2*2,05)*1		5,70		
		D02:(1,95+2*2,05)*1		6,05		
		Mezisoučet		345,38		
		šířka 40 cm:-345,38*0,6		-207,23		
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				
33	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	197,07		
		W01 L:1,5*1,8*17		45,90		
		W01 P:1,5*1,8*22		59,40		
		W02 L:1,2*1,5*1		1,80		
		W04:1,13*4,58*1		5,18		
		Mezisoučet		112,28		
		W03:1,52*4,25*12		77,52		
		Mezisoučet		77,52		
		D01:1,6*2,05*1		3,28		
		D02:1,95*2,05*1		4,00		
		Mezisoučet		7,28		
34	622300150R00	Montáž rozlišovací lišty - ZS ETICS	m	119,45		
		SV:43+1,2		44,20		
		SZ:25,55		25,55		
		JZ:43		43,00		
		JV:6,7		6,70		
35	622311000S00	Penetrace podkladu	m2	879,38		
		EPS 120:749,8		749,80		
		ostění:2,178		2,18		
		sokl nad terénem:51,1		51,10		
		MV 60:4,6		4,60		
		sokl pod terénem:71,7		71,70		
36	622311113R00	Dilatační profil KZS	m	84,00		
		výměra změněna kreslicím programem:				
		84		84,00		
37	622311333RT3	ZS ETICS, fasáda, EPS F plus tl.120 mm s omítkou silikonovou	m2	749,80		
		ZS - detaily dle technologického předpisu výrobce včetně všech lišt, rohů atd.:				
		kvalitativní třída A:				
		podrobná specifikace v Technické zprávě:				
		1. lepicí stěrka :				
		2. tepelná izolace EPS grafitový - lambda = 0,032 W/m.K tl. 120 mm kotvená hmoždinkami:				
		3. lepicí stěrka s vtlačенou sklotextilní síťovinou :				
		4. difúzně otevřená penetrace:				
		5. tenkovrstvá omítko silikonová zrnitost 1,5 mm:				
		výměra změněna kreslicím programem:				
		SZ:223,5		223,50		
		JV:48,6+52,2		100,80		
		JZ:157,5+33,4		190,90		
		SV:28,3+206,3		234,60		
		Mezisoučet		749,80		
38	622311350RT3	ZS ETICS, povrchová úprava ostění KZS s EPS s omítkou silikonovou	m2	44,90		

Soupis prací

Stavba :	1107 SEN tělocvičny SŠ a ZŠ Opočno	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Architektonicko-stavební řešení	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		ZS - detaily dle technologického předpisu výrobce včetně všech lišt, rohů atd.:				
		kvalitativní třída A:				
		podrobná specifikace v Technické zprávě:				
		Položka obsahuje okenní a rohové lišty, výztužnou stěrku, kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou:				
		W01 L:(1,5+2*1,8)*17		86,70		
		W01 P:(1,5+2*1,8)*22		112,20		
		W02 L:(1,2+2*1,5)*1		4,20		
		W04:(1,13+2*4,58)*1		10,29		
		W03:(1,52+2*4,25)*12		120,24		
		D01:(1,6+2*2,05)*1		5,70		
		D02:(1,95+2*2,05)*1		6,05		
		Mezisoučet		345,38		
		šířka 13 cm:				
		-345,38*0,87		-300,48		
39	622311354RT3	ZS ETICS, ostění, EPS F plus tl. 40 mm s omítkou silikonovou	m2	2,18		
		ZS - detaily dle technologického předpisu výrobce včetně všech lišt, rohů atd.:				
		kvalitativní třída A:				
		podrobná specifikace v Technické zprávě:				
		Položka obsahuje nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, přebroušení desek, osazení lišt, natažení stěrky, přehlazení stěrky, kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou:				
		D02:(1,95+2*2,05)*1*0,36		2,18		
40	622311513RS0	Izolace suterénu ZS ETICS bez PU perimeter tl. 120 mm	m2	71,70		
		ZS - detaily dle technologického předpisu výrobce včetně všech lišt, rohů atd.:				
		kvalitativní třída A:				
		podrobná specifikace v Technické zprávě:				
		1. PUR lepidlo pro ZS:				
		2. tepelná izolace perimeter EPS - lambda = 0,034 W/m.K tl. 120 mm :				
		výměra změřena kreslicím programem:				
		JZ:20,8		20,80		
		SV:37,5		37,50		
		JV:3,4		3,40		
		SZ:10		10,00		
41	622311523RU1	ZS ETICS, sokl, perimeter tl. 120 mm s mozaikovou omítkou	m2	51,10		
		ZS - detaily dle technologického předpisu výrobce včetně všech lišt, rohů atd.:				
		kvalitativní třída A:				
		podrobná specifikace v Technické zprávě:				
		1. PUR lepidlo pro ZS:				
		2. tepelná izolace perimeter - lambda = 0,034 W/m.K tl. 120 mm :				
		3. lepicí stěrka s vtačenou sklotextilní síťovinou :				
		4. difúzně otevřená penetrace:				
		5. mozaiková omítko:				
		výměra změřena kreslicím programem:				

Soupis prací

Stavba :	1107 SEN tělocvičny SS a ZŠ Opočno	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Architektonicko-stavební řešení	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		SZ:9,1		9,10		
		JZ:14,8		14,80		
		SV:25,2		25,20		
		JV:2		2,00		
42	622311564R00	ZS ETICS, parapet, XPS tl. 40 mm	m2	11,86		
		W01 L:1,5*17		25,50		
		W01 P:1,5*22		33,00		
		W02 L:1,2*1		1,20		
		W04:1,13*1		1,13		
		W03:1,52*12		18,24		
		Mezisoučet		79,07		
		šířka 15 cm:-79,07*0,85		-67,21		
43	622311830RT3	ZS ETICS, fasáda, miner.desky PV 60 mm s omítkou silikonovou	m2	4,60		
		ZS - detaily dle technologického předpisu výrobce včetně všech lišt, rohů atd.:				
		kvalitativní třída A:				
		podrobná specifikace v Technické zprávě:				
		1. lepicí stěrka :				
		2. tepelná izolace MV PV - lambda = 0,036 W/m.K tl. 60 mm kotvená hmoždinkami:				
		3. lepicí stěrka s vtlačnou sklotextilní síťovinou :				
		4. difúzně otevřená penetrace:				
		5. tenkovrstvá omítka silikonová zrnitost 1,5 mm:				
		výměra změřena kreslicím programem:				
		stříška:4,6		4,60		
44	622391001R00	Příplatek-mtž KZS podhledu,izolant,tenkovrst.om.	m2	4,60		
		výměra změřena kreslicím programem:				
		stříška:4,6		4,60		
45	622422311R00	Oprava vnějších omítek vápen. hladk. II, do 30 %	m2	807,68		
		EPS 120:749,8		749,80		
		ostění:2,178		2,18		
		sokl nad terénem:51,1		51,10		
		MV 60:4,6		4,60		
46	622451122R00	Omítka vnější stěn, MC, hrubá zatřená	m2	71,70		
		výměra změřena kreslicím programem:				
		sokl pod terénem:				
		JZ:20,8		20,80		
		SV:37,5		37,50		
		JV:3,4		3,40		
		SZ:10		10,00		
47	622473187RT2	Příplatek za okenní lištu (APU) - montáž včetně dodávky lišty	m	345,38		
		W01 L:(1,5+2*1,8)*17		86,70		
		W01 P:(1,5+2*1,8)*22		112,20		
		W02 L:(1,2+2*1,5)*1		4,20		
		W04:(1,13+2*4,58)*1		10,29		
		W03:(1,52+2*4,25)*12		120,24		
		Mezisoučet		333,63		
		D01:(1,6+2*2,05)*1		5,70		
		D02:(1,95+2*2,05)*1		6,05		
		Mezisoučet		11,75		

Soupis prací

Stavba :	1107 SEN tělocvičny SŠ a ZŠ Opočno	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Architektonicko-stavební řešení	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
48	553927380	Lišta rozlišovací	m	125,42		
		SV:43+1,2		44,20		
		SZ:25,55		25,55		
		JZ:43		43,00		
		JV:6,7		6,70		
		Mezisoučet		119,45		
		5 % prořez:119,45*0,05		5,97		
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				
Díl:	621	Průzkumy a zkoušky				
49	ZK1	Odtrhové zkoušky	kus	8,00		
50	ZK2	Podrobný statický průzkum obvodového pláště lokalizace a popis míst s výskytem poruch	kus	1,00		
51	ZK3	Vyhotovení sond pro ověření skladeb	kus	3,00		
	Celkem za	621 Průzkumy a zkoušky				
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				
52	632451022R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 30 mm	m2	31,63		
		W01 L:1,5*17		25,50		
		W01 P:1,5*22		33,00		
		W02 L:1,2*1		1,20		
		W04:1,13*1		1,13		
		W03:1,52*12		18,24		
		Mezisoučet		79,07		
		šířka 40 cm:-79,07*0,6		-47,44		
53	631100001RA0	Drobné opravy stáv.podlah dle PD po vybourání otvorů	m2	7,58		
		D01:1,6*0,5*1		0,80		
		D02:1,95*0,5*1		0,98		
		Mezisoučet		1,78		
		D04:1,65*0,5*1*2		1,65		
		D05:2,95*0,5*1*2		2,95		
		D06:1,2*0,5*1*2		1,20		
		Mezisoučet		5,80		
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				
Díl:	64	Výplně otvorů				
54	648991113RT5	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm včetně dodávky plastové parapetní desky š. 400 mm	m	79,07		
		W01 L:1,5*17		25,50		
		W01 P:1,5*22		33,00		
		W02 L:1,2*1		1,20		
		W04:1,13*1		1,13		
		W03:1,52*12		18,24		
		Mezisoučet		79,07		
	Celkem za	64 Výplně otvorů				
Díl:	8	Trubní vedení				
55	831350110RR00	Napojení kanalizace u svodů z trub PVC, D 125 mm	m	12,00		
		dle výpisu ostatních výrobků:				
		x04:8*1,5		12,00		
	Celkem za	8 Trubní vedení				
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				
56	919735113R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m	2,50		
		SZ:2,5		2,50		
57	919735123R00	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 10 - 15 cm	m	2,00		

Soupis prací

Stavba :	1107 SEN tělocvičny SŠ a ZŠ Opočno	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Architektonicko-stavební řešení	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		JZ:2		2,00		
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				
58	935112111R00	Osazení přík. žlabu do C8/10 tl. 10cm z tvárníc 50cm	m	46,00		
		SV:46		46,00		
59	59227516	Žlab odvodňovací 50/50/13	kus	96,00		
		SV:46*2+4		96,00		
	Celkem za	93 Dokončovací práce inženýrských staveb				
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
60	941941031R00	Montáž lešení leh. řad. s podlahami, š. do 1 m, H 10 m	m2	1 055,93		
		SV: (43+1,2*2)*8		363,20		
		JZ: (43+1,2*2)*8		363,20		
		SZ: (25,55+1,2*2)*9,5		265,53		
		JV: 8*8		64,00		
		Mezisoučet		1 055,93		
61	941941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol. 1031	m2	3 167,78		
		3 měsíce: 1055,925*3		3 167,78		
62	941941501R00	Doprava 1 m2 fasádního lešení (dovoz a odvoz)	km	31 677,75		
		30 km: 1055,925*30		31 677,75		
63	941941831R00	Demontáž lešení leh. řad. s podlahami, š. 1 m, H 10 m	m2	1 055,93		
64	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	55,00		
		chodba 2.NP: 55		55,00		
65	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 055,93		
66	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	3 167,78		
		3 měsíce: 1055,925*3		3 167,78		
67	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 055,93		
68	946941102RT2	Montáž pojízdných Alu věží, 2,5 x 1,45 m pracovní výška 6,3 m	sada	4,00		
		podhled hala: 4		4,00		
69	946941192RT2	Nájemné pojízdných Alu věží, 2,5 x 1,45 m pracovní výška 6,3 m	den	80,00		
		podhled hala: 4*20		80,00		
70	946941802RT2	Demontáž pojízdných Alu věží, 2,5 x 1,45 m pracovní výška 6,3 m	sada	4,00		
		podhled hala: 4		4,00		
71	941900000RR0	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m pro veškeré pomocné práce	kus	1,00		
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
72	952901114RS1	Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m	kus	1,00		
73	952991111R00	Zakrývání vnitřních podlah dle PD OSB + geotextilie	m2	665,00		
		tělocvična: 665		665,00		
74	953922113R00	Větrací mřížka vnější plast 200x150 mm protidešťová a protihmyzová, prodloužení o tl. ZS	kus	2,00		
		dle výpisu ostatních výrobků:				
		x02:2		2,00		
75	955809630RR0	Demontáž a opětovná montáž drobných kov. prvků umístěných na venkovní fasádě	kus	4,00		
		prvek 3F:4		4,00		
76	9539353RRR00	Vstupní rohož 1000/500/80 mm z polymerbetonu nerez rošt, napojení na dešť. kanalizaci	kus	1,00		
		dle výpisu ostatních výrobků:				

Soupis prací

Stavba :	1107 SEN tělocvičny SŠ a ZŠ Opočno	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Architektonicko-stavební řešení	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		x05:1		1,00		
		uložení do betonového lože:				
77	900 R00	Hzs - neomezené práce	h	6,00		
		dmtž + zpětná mtž lavičky JZ:3*2		6,00		
Celkem za		95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
Díl:	96	Bourání konstrukcí				
78	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm	m2	71,70		
		výměra změřena kreslícím programem - sokl pod terénem:				
		JZ:20,8		20,80		
		SV:37,5		37,50		
		JV:3,4		3,40		
		SZ:10		10,00		
79	962042334R00	Bourání pilířů z betonu prostého	m3	0,13		
		6R:0,5*0,5*0,5		0,13		
80	962081141R00	Bourání příček ze skleněných tvárnic tl. 15 cm	m2	82,70		
		W04:1,13*4,58*1		5,18		
		W03:1,52*4,25*12		77,52		
81	963016151R00	DMTZ podhledu SDK,2úrov.kříž.rošt,1xoplašť.12,5 mm	m2	665,00		
		tělocvična:665		665,00		
82	965082923R00	Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2	m3	4,02		
		výměra změřena kreslícím programem:				
		skladba R3:134*0,03		4,02		
83	967584811R00	Demontáž větracích mřížek D 100, zaslepení otvorů zazdění	kus	3,00		
		9F:3		3,00		
84	967584812R00	Demontáž větracích mřížek	kus	2,00		
		dle výpisu ostatních výrobků:				
		x02:2		2,00		
85	968062358R00	Vyvěšení, vybourání výplní otvorů včetně vnitřního parapetu, sítí, žaluzií	m2	125,97		
		W01 L:1,5*1,8*17		45,90		
		W01 P:1,5*1,8*22		59,40		
		W02 L:1,2*1,5*1		1,80		
		Mezisoučet		107,10		
		D01:1,6*2,05*1		3,28		
		D02:1,95*2,05*1		4,00		
		Mezisoučet		7,28		
		D04:1,65*2,05*1*1		3,38		
		D05:2,95*1,97*1*1		5,81		
		D06:1,2*2*1*1		2,40		
		Mezisoučet		11,59		
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				
Díl:	97	Prorážení otvorů				
86	971033451R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.45cm, MVC	kus	1,00		
		ventilátor:1		1,00		
87	974031165R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 20 cm	m	4,80		
		D02:2,4*2		4,80		
88	978015241R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 30 %	m2	807,68		
		EPS 120:749,8		749,80		
		ostění:2,178		2,18		
		sokl nad terénem:51,1		51,10		

Soupis prací

Stavba :	1107 SEN tělocvičny SŠ a ZŠ Opočno	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Architektonicko-stavební řešení	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		MV 60:4,6		4,60		
89	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 100 % výměra změřena kreslicím programem: sokl pod terénem:	m2	71,70		
		JZ:20,8		20,80		
		SV:37,5		37,50		
		JV:3,4		3,40		
		SZ:10		10,00		
90	978059631R00	Odsekání vnějších obkladů stěn nad 2 m2 SV:(43+1,2)*0,3 SZ:25,55*0,4+1*2*2,5 JZ:43*0,5+1*2*2,5 JV:6,7*0,5	m2	58,33		
				13,26		
				15,22		
				26,50		
				3,35		
91	979071136R00	Očištění, odmaštění a omytí fasád, střech tlakovou vodou EPS 120:749,8 ostění:2,178 sokl nad terénem:51,1 MV 60:4,6 sokl pod terénem:71,7	m2	879,38		
				749,80		
				2,18		
				51,10		
				4,60		
				71,70		
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
92	999281211R00	Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25 m	t	179,80		
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				
Díl: 711		Izolace proti vodě				
93	711112001RZ1	Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku výměra změřena kreslicím programem: sokl pod terénem:	m2	71,70		
		JZ:20,8		20,80		
		SV:37,5		37,50		
		JV:3,4		3,40		
		SZ:10		10,00		
94	711132311R00	Prov. izolace nopovou fólií svisle, vč. uchyc.prvků výměra změřena kreslicím programem: sokl pod terénem:	m2	100,38		
		JZ:20,8		20,80		
		SV:37,5		37,50		
		JV:3,4		3,40		
		SZ:10		10,00		
		Mezisoučet		71,70		
		40 % :71,7*0,4		28,68		
95	711142559RZ4	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 2 vrstva - včetně dodávky asf. pásů výměra změřena kreslicím programem: sokl pod terénem:	m2	71,70		
		JZ:20,8		20,80		
		SV:37,5		37,50		
		JV:3,4		3,40		
		SZ:10		10,00		
96	2832314012	Fólie nopová , nop min 12 mm	m2	115,44		

Soupis prací

Stavba :	1107 SEN tělocvičny SS a ZŠ Opočno	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Architektonicko-stavební řešení	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		výměra změřena kreslicím programem:				
		sokl pod terénem:				
		JZ:20,8		20,80		
		SV:37,5		37,50		
		JV:3,4		3,40		
		SZ:10		10,00		
		40 % :71,7*0,4		28,68		
		Mezisoučet		100,38		
		15 %:100,38*0,15		15,06		
97	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,91		
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				
Díl:	712	Živičné krytiny				
98	712300841RT2	Odstranění mechu ze střech plochých do 10° silně znečištěné plochy	m2	670,00		
		výměra změřena kreslicím programem:				
		skladba R1:670		670,00		
99	712300951RT3	Oprava boulí na krytin.střech do 10°, pásy přitav. 1vrstva - vč. dodávky asf pásu	m2	670,00		
		Položka obsahuje:				
		- vyříznutí boule (3x asfaltový pás):				
		- penetraci podkladu včetně dodávky penetračního laku:				
		- natavení a dodávka asfaltového pásu:				
		výměra změřena kreslicím programem:				
		skladba R1:670		670,00		
100	712311101RZ1	Povlaková krytina střech do 10°, za studena ALP 1 x nátěr - včetně dodávky ALP	m2	1 151,51		
		výměra změřena kreslicím programem:				
		R1 tl. 220 mm:670		670,00		
		detail D:(36,15*0,52)		18,80		
		detail H:25,67*0,62		15,92		
		Mezisoučet		704,71		
		R2 tl. 260 mm:253		253,00		
		detail H:25,67*0,62		15,92		
		Mezisoučet		268,92		
		R3 tl. 240 mm:134		134,00		
		detail D:5,465*0,52		2,84		
		XPS 100 mm:25,67*0,36		9,24		
		Mezisoučet		146,08		
		bok atiky tl. 60 mm:27,2		27,20		
		Mezisoučet		27,20		
		stříška:4,6		4,60		
101	712341560R00	Parotěsná zábrana - asfaltový modif. pás vyztužený Al vložkou, difuzně uzavřené	m2	1 151,51		
		výměra změřena kreslicím programem:				
		R1 tl. 220 mm:670		670,00		
		detail D:(36,15*0,52)		18,80		
		detail H:25,67*0,62		15,92		
		Mezisoučet		704,71		
		R2 tl. 260 mm:253		253,00		
		detail H:25,67*0,62		15,92		
		Mezisoučet		268,92		
		R3 tl. 240 mm:134		134,00		

Soupis prací

Stavba :	1107 SEN tělocvičny SŠ a ZŠ Opočno	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Architektonicko-stavební řešení	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		detail D:5,465*0,52		2,84		
		XPS 100 mm:25,67*0,36		9,24		
		Mezisoučet		146,08		
		bok atiky tl. 60 mm:27,2		27,20		
		Mezisoučet		27,20		
		stříška:4,6		4,60		
102	712373112RT3	Krytina střech do 10° fólie, 6 kotev/m2 tl. izolace do 400 mm, fólie tl. 1,5 mm	m2	1 151,51		
		výměra změněna kreslicím programem:				
		R1 tl. 220 mm:670		670,00		
		detail D:(36,15*0,52)		18,80		
		detail H:25,67*0,62		15,92		
		Mezisoučet		704,71		
		R2 tl. 260 mm:253		253,00		
		detail H:25,67*0,62		15,92		
		Mezisoučet		268,92		
		R3 tl. 240 mm:134		134,00		
		detail D:5,465*0,52		2,84		
		XPS 100 mm:25,67*0,36		9,24		
		Mezisoučet		146,08		
		bok atiky tl. 60 mm:27,2		27,20		
		Mezisoučet		27,20		
		stříška:4,6		4,60		
103	712377001R00	Závětná lišta RŠ 270 mm poplastovaný plech tl. 0,6 mm - systémové řešení	m	51,20		
		dle výpisu klempířských konstrukcí:				
		k10:25,6*2		51,20		
104	712377016R00	" L " profil vnější RŠ 100 mm poplastovaný plech tl. 0,6 mm - systémové řešení	m	76,00		
		dle výpisu klempířských konstrukcí:				
		k12:76		76,00		
105	712377017R00	" L " profil vnitřní RŠ 100 mm poplastovaný plech tl. 0,6 mm - systémové řešení	m	126,00		
		dle výpisu klempířských konstrukcí:				
		k11:126		126,00		
106	712377018RS1	Tmelicí lišta RŠ 150 mm poplastovaný plech tl. 0,6 mm - systémové řešení	m	52,30		
		dle výpisu klempířských konstrukcí:				
		k09:52,3		52,30		
107	712377019R01	Okapnice RŠ 265 mm poplastovaný plech tl. 0,6 mm - systémové řešení	m	89,10		
		dle výpisu klempířských konstrukcí:				
		k15:89,1		89,10		
108	712377020R00	Krycí lišta RŠ 220 mm poplastovaný plech tl. 0,6 mm - systémové řešení	m	52,30		
		dle výpisu klempířských konstrukcí:				
		k16:52,3		52,30		
109	712377021R00	Z lišta RŠ 260 mm poplastovaný plech tl. 0,6 mm - systémové řešení	m	72,20		
		dle výpisu klempířských konstrukcí:				
		k14:72,2		72,20		
110	712377022R00	Z lišta RŠ 285 mm poplastovaný plech tl. 0,6 mm - systémové řešení	m	36,10		

Soupis prací

Stavba :	1107 SEN tělocvičny SŠ a ZŠ Opočno	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Architektonicko-stavební řešení	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		dle výpisu klempířských konstrukcí:				
		k13:36,1		36,10		
111	712391171RT1	Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	1 151,51		
		výměra změřena kreslicím programem:				
		R1 tl. 220 mm:670		670,00		
		detail D:(36,15*0,52)		18,80		
		detail H:25,67*0,62		15,92		
		Mezisoučet		704,71		
		R2 tl. 260 mm:253		253,00		
		detail H:25,67*0,62		15,92		
		Mezisoučet		268,92		
		R3 tl. 240 mm:134		134,00		
		detail D:5,465*0,52		2,84		
		XPS 100 mm:25,67*0,36		9,24		
		Mezisoučet		146,08		
		bok atiky tl. 60 mm:27,2		27,20		
		Mezisoučet		27,20		
		stříška:4,6		4,60		
112	712400832RT3	Odstranění živičné krytiny střech do 30° 2vrstvě z ploch jednotlivě nad 20 m2	m2	387,00		
		výměra změřena kreslicím programem:				
		skladba R2:227		227,00		
		skladba R3:134		134,00		
		skladba R2b:26		26,00		
113	712400834RT3	Příplatek za odstranění každé další vrstvy z ploch jednotlivě nad 20 m2	m2	160,00		
		výměra změřena kreslicím programem:				
		skladba R3:134		134,00		
		skladba R2b:26		26,00		
114	771100010RAB	Vyrovnání podk.samoniv.hmotou standart nivelační hmota tl. 6 mm, penetrace	m2	134,00		
		výměra změřena kreslicím programem:				
		skladba R3:134		134,00		
115	712377RR00	D+M sněhového zachytávače poplastovaný plech tl. 0,6 mm - systémové řešení	kus	71,00		
		dle výpisu klempířských konstrukcí:				
		k20:71		71,00		
116	R712	Provizorní konstrukce na střeše proti zatečení	kus	1,00		
117	67390325	Skleněné rouno 120 g/m2 dle PBR	m2	1 324,24		
		výměra změřena kreslicím programem:				
		R1 tl. 220 mm:670		670,00		
		detail D:(36,15*0,52)		18,80		
		detail H:25,67*0,62		15,92		
		R2 tl. 260 mm:253		253,00		
		detail H:25,67*0,62		15,92		
		R3 tl. 240 mm:134		134,00		
		detail D:5,465*0,52		2,84		
		XPS 100 mm:25,67*0,36		9,24		
		bok atiky tl. 60 mm:27,2		27,20		
		stříška:4,6		4,60		
		Mezisoučet		1 151,51		

Soupis prací

Stavba :	1107 SEN tělocvičny SŠ a ZŠ Opočno	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Architektonicko-stavební řešení	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		15 %:1151,5118*0,15		172,73		
118	998712102R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	t	12,53		
	Celkem za	712 Živičné krytiny				
Díl:	713	Izolace tepelné				
119	713100832R00	Odstr. tepelné izolace z min. desek tl. do 200 mm	m2	253,00		
		výměra změřena kreslicím programem:				
		skladba R2:227		227,00		
		skladba R2b:26		26,00		
120	713141152R00	Izolace tepelná střech kladená na sucho 1vrstvá pracovní kotvení k podkladu (1 kotva / deska)	m2	2 261,98		
		výměra změřena kreslicím programem:				
		R1 tl. 220 mm:670*2		1 340,00		
		detail D:(36,15*0,52)*2		37,60		
		detail H:25,67*0,62*2		31,83		
		Mezisoučet		1 409,43		
		R2 tl. 260 mm:253*2		506,00		
		detail H:25,67*0,62*2		31,83		
		Mezisoučet		537,83		
		R3 tl. 240 mm:134*2		268,00		
		detail D:5,465*0,52*2		5,68		
		XPS 100 mm:25,67*0,36		9,24		
		Mezisoučet		282,92		
		bok atiky tl. 60 mm:27,2		27,20		
		Mezisoučet		27,20		
		stříška:4,6		4,60		
121	28375460	Polystyren extrudovaný XPS	m3	0,97		
		výměra změřena kreslicím programem:				
		XPS 100 mm:25,67*0,36*0,1*1,05		0,97		
122	28375704	Deska izolační stabilizov. EPS 100S 1000 x 500 mm lambda = 0,037 W/mK	m3	272,69		
		výměra změřena kreslicím programem:				
		R1 tl. 220 mm:670*0,22*1,05		154,77		
		detail D:(36,15*0,52)*0,22*1,05		4,34		
		detail H:25,67*0,62*0,22*1,05		3,68		
		Mezisoučet		162,79		
		R2 tl. 260 mm:253*0,26*1,05		69,07		
		detail H:25,67*0,62*0,26*1,05		4,34		
		Mezisoučet		73,41		
		R3 tl. 240 mm:134*0,24*1,05		33,77		
		detail D:5,465*0,52*0,24*1,05		0,72		
		Mezisoučet		34,48		
		bok atiky tl. 60 mm:27,2*0,06*1,05		1,71		
		Mezisoučet		1,71		
		stříška:4,6*0,06*1,05		0,29		
123	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	5,48		
	Celkem za	713 Izolace tepelné				
Díl:	762	Konstrukce tesařské				
124	762008992RR0	Detail atiky ploché střechy R1 a R2 dle výkresu axonometrie	m	51,34		
		fošna tl. 60 mm 400x210 mm po 0,625 m, kotvená úhelníky 75x75 mm:				
		OSB P+D tl. 25 mm šířky 620 mm kotvená k podkladu:				

Soupis prací

Stavba :	1107 SEN tělocvičny SŠ a ZŠ Opočno	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Architektonicko-stavební řešení	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		OSB P+D tl. 22 mm šířky 210 mm kotvená k podkladu: položka včetně všech kotvicích, ochranných prostředků: dle detailu H:25,67*2		51,34		
125	762008993RR0	Detail okapnice ploché střechy R2 dle výkresu axonometrie m fošna tl. 60 mm 300x200 mm po 0,625 m, kotvená úhelníky 75x75 mm: OSB P+D tl. 25 mm šířky 200 a 450 mm kotvená k podkladu: OSB P+D tl. 15 mm šířky 450 mm kotvená k podkladu: položka včetně všech kotvicích, ochranných prostředků: dle detailu C:36,15	m	36,15		
126	762008994RR0	Detail okapnice ploché střechy R1 a R3 dle výkresu axonometrie m fošna tl. 60 mm 350x200 mm po 0,625 m, fošna 150x60mm po celé délce, kotvená úhelníky 75x75 mm: OSB P+D tl. 25 mm šířky 520 a 520 mm, 200 a 200 mm kotvená k podkladu: položka včetně všech kotvicích, ochranných prostředků: dle detailu D:36,15+5,495*2	m	47,14		
127	762008995RR0	Detail napojení střechy R1 a R2 dle výkresu axonometrie m fošna tl. 60 mm 815x200 mm po 0,625 m, fošna 150x60mm po celé délce, kotvená úhelníky 75x75 mm: OSB P+D tl. 25 mm šířky 200 a 620 mm kotvená k podkladu: položka včetně všech kotvicích, ochranných prostředků: dle detailu E:36,15	m	36,15		
128	762008996RR0	Detail napojení střechy R3 na stávající budovu dle výkresu axonometrie m OSB P+D tl. 25 mm šířky 360 mm kotvená k podkladu: položka včetně všech kotvicích, ochranných prostředků: dle detailu I:25,67	m	25,67		
129	762008998RR0	Detail římsy ploché střechy dle výkresu axonometrie m OSB P+D tl. 22 mm šířky 850 mm kotvená k podkladu: položka včetně všech kotvicích, ochranných prostředků: dle detailu C:36,15	m	36,15		
130	762341220R00	M. bedn.střech rov. z aglomer.desek šroubováním m2 výměra změřena kreslícím programem: skladba R2:227 skladba R2b:26	m2	253,00		
131	762341811R00	Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých m2 výměra změřena kreslícím programem: skladba R2:227 skladba R2b:26	m2	253,00		
132	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy m3 výměra změřena kreslícím programem: skladba R2:227*0,025 skladba R2b:26*0,025 8 %:253*0,08*0,025 Mezisoučet	m3	6,83		
133	762441113RT2	Montáž obložení atiky, OSB desky, 1vrst., hmoždinkami včetně m2 dodávky desky OSB tl. 18 mm stříška:6*0,3*2	m2	3,60		
134	60726123	Deska dřevoštěpková OSB 3 B - 4PD tl. 25 mm m2	m2	273,24		

Soupis prací

Stavba :	1107 SEN tělocvičny SS a ZŠ Opočno	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Architektonicko-stavební řešení	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		výměra změřena kreslícím programem:				
		skladba R2:227		227,00		
		skladba R2b:26		26,00		
		Mezisoučet		253,00		
		8 %:253*0,08		20,24		
135	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	7,51		
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
136	764242110R00	Lapač střešních splavenin včetně úpravy napojení na stávající kanalizaci - posun dle tloušťky ZS	kus	8,00		
		dle výpisu klempířských konstrukcí:				
		k05:2		2,00		
		k06:6		6,00		
137	764312822R00	Demont. krytiny, tab.2 x 0,67 m, nad 25 m2, do 30°	m2	227,00		
		výměra změřena kreslícím programem:				
		skladba R2:227		227,00		
138	764321819R00	Demontáž klempířských plechování do rš 500 mm, do 30°	m	148,30		
		dle výpisu klempířských konstrukcí:				
		k10:25,6*2		51,20		
		k15:89,1		89,10		
		dle výpisu klempířských konstrukcí:				
		k05:2		2,00		
		k06:6		6,00		
139	764345841R00	Demontáž ventilačních nástavců D do 200 mm, do 30°	kus	4,00		
		4R - střecha:4		4,00		
140	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	77,94		
		dle výpisu klempířských konstrukcí:				
		k01:1,5*37		55,50		
		k02:1,52*12		18,24		
		k03:1,2*1		1,20		
		k04:1,5*2		3,00		
141	764908101R00	Kotlík žlabový kónický ,vel.žlabu 125 mm žárově pozink plech tl. 0,7 mm poplastovaný	kus	1,00		
		dle výpisu klempířských konstrukcí:				
		k17:1		1,00		
142	764908102R00	Kotlík žlabový kónický ,vel.žlabu 150 mm žárově pozink plech tl. 0,7 mm poplastovaný	kus	2,00		
		dle výpisu klempířských konstrukcí:				
		k05:2		2,00		
143	764908103R00	Kotlík žlabový kónický ,vel.žlabu 190 mm žárově pozink plech tl. 0,7 mm poplastovaný	kus	6,00		
		dle výpisu klempířských konstrukcí:				
		k06:6		6,00		
144	764908104R00	Žlab podokapní půlkruhový, velikost 125 mm žárově pozink plech tl. 0,7 mm poplastovaný	m	6,00		
		Dodávka a montáž podokapního půlkruhového žlabu včetně háků, čel, spojek žlabu a správkové barvy:				
		dle výpisu klempířských konstrukcí:				
		k17:6		6,00		
145	764908105R00	Žlab podokapní půlkruhový, velikost 150 mm žárově pozink plech tl. 0,7 mm poplastovaný	m	10,00		

Soupis prací

Stavba :	1107 SEN tělocvičny SS a ZŠ Opočno	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Architektonicko-stavební řešení	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Dodávka a montáž podokapního půlkruhového žlabu včetně háků, čel, spojek žlabu a správkové barvy: dle výpisu klempířských konstrukcí: k05:10		10,00		
146	764908106R00	Žlab podokapní půlkruhový, velikost 190 mm žárově pozink plech tl. 0,7 mm poplastovaný dle výpisu klempířských konstrukcí: Dodávka a montáž podokapního půlkruhového žlabu včetně háků, čel, spojek žlabu a správkové barvy: k06:36,2*2	m	72,40		
147	764908108R00	Odpadní trouby kruhové, D 87 mm žárově pozink plech tl. 0,7 mm poplastovaný dle výpisu klempířských konstrukcí: Dodávka a montáž kruhových odpadních trub včetně mezikusů, kolen, objímek a správkové barvy: k18:1	m	1,00		
148	764908109R00	Odpadní trouby kruhové, D 100 mm žárově pozink plech tl. 0,7 mm poplastovaný dle výpisu klempířských konstrukcí: Dodávka a montáž kruhových odpadních trub včetně mezikusů, kolen, objímek a správkové barvy: k07:14	m	14,00		
149	764908111RS0	Odpadní trouby kruhové, D 150 mm žárově pozink plech tl. 0,7 mm poplastovaný dle výpisu klempířských konstrukcí: Dodávka a montáž kruhových odpadních trub včetně mezikusů, kolen, objímek a správkové barvy: k08:46	m	46,00		
150	764908321RT3	Oplechování parapetů, rš 225 mm, žárově pozink plech tl. 0,7 mm poplastovaný dle výpisu klempířských konstrukcí: k01:1,5*37 k02:1,52*12 k03:1,2*1 k04:1,5*2	m	77,94		
151	764900035RA0	Demontáž podokapních žlabů půlkruhových dle výpisu klempířských konstrukcí: k17:6 k05:10 k06:36,2*2	m	88,40		
152	764900040RA0	Demontáž odpadních trub dle výpisu klempířských konstrukcí: k18:1 k08:46 k07:14	m	61,00		
153	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	1,21		
Celkem za		764 Konstrukce klempířské				
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
154	766601216RT1	Těsnění oken.spáry, ostění W01 L:(1,5+2*1,8)*17 W01 P:(1,5+2*1,8)*22 W02 L:(1,2+2*1,5)*1 W04:(1,13+2*4,58)*1	m	345,38		

Soupis prací

Stavba :	1107 SEN tělocvičny SŠ a ZŠ Opočno	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Architektonicko-stavební řešení	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		W03:(1,52+2*4,25)*12		120,24		
		Mezisoučet		333,63		
		D01:(1,6+2*2,05)*1		5,70		
		D02:(1,95+2*2,05)*1		6,05		
		Mezisoučet		11,75		
155	766601229RT1	Těsnění oken.spáry,parapet	m	79,07		
		W01 L:1,5*17		25,50		
		W01 P:1,5*22		33,00		
		W02 L:1,2*1		1,20		
		W04:1,13*1		1,13		
		W03:1,52*12		18,24		
		Mezisoučet		79,07		
156	766900020RAB	Demontáž obložení podhledů z palubek	m2	30,73		
		dle detailu C:36,15*0,85		30,73		
157	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,03		
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
158	767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg	kg	60,00		
		podrobná specifikace ve výpisu zámečnických výrobků:				
		Z02:1*50		50,00		
		mřížka před vstupem:10		10,00		
159	7670000002Z02	D+M ocelové mříže Z05 1200x1500 mm	kus	1,00		
		podrobná specifikace ve výpisu zámečnických výrobků:				
		položka obsahuje veškeré materiály, montáž, povrchovou úpravu, spojovací a ochranné prostředky:				
		Z02:1		1,00		
160	7670000003Z03	D+M závitu s okem D 20 mm, délky 250 mm kotveno pomocí chemických kotev	kus	24,00		
		podrobná specifikace ve výpisu zámečnických výrobků:				
		položka obsahuje veškeré materiály, montáž, povrchovou úpravu, spojovací a ochranné prostředky:				
		Z03:24		24,00		
161	998767102R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	1,25		
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				
Díl:	769	Otvorové prvky z plastu				
162	769611111S00	Montáž a dodávka oken plastových dle popisu výplně otvorů				
		Uw = 1,2 W/m2K	m2	77,52		
		plastové okno dle popisu výplní otvorů (obecné požadavky):				
		izolační zasklení, sklo dle výpisu výplní:				
		včetně vnitřního parapetu:				
		barva exteriér - bílá:				
		barva interiéru - bílá:				
		napojení na okolní konstrukce dle normy:				
		od interiéru - parotěsnicí páska+TI vrstva+paropropustná,:				
		vodotěsná a větotěsná páska:				
		systém ETICS přetažen přes rám:				
		podrobná specifikace v Technické zprávě a Výpisu výplní otvorů:				
		W03:1,52*4,25*12		77,52		
163	769611113S00	Montáž a dodávka oken plastových dle popisu výplně otvorů				
		Uw = 0,9 W/m2K	m2	112,28		
		plastové okno dle popisu výplní otvorů (obecné požadavky):				

Soupis prací

Stavba :	1107 SEN tělocvičny SŠ a ZŠ Opočno	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Architektonicko-stavební řešení	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		izolační zasklení, sklo dle výpisu výplní: včetně vnitřního parapetu: barva exterie - bílá: barva interier - bílá: napojení na okolní konstrukce dle normy: od interieru - parotěsnící páska+TI vrstva+paropropustná, : vodotěsná a větotěsná páska: systém ETICS přetažen přes rám: podrobná specifikace v Technické zprávě a Výpisu výplní otvorů: W01 L:1,5*1,8*17 W01 P:1,5*1,8*22 W02 L:1,2*1,5*1 W04:1,13*4,58*1		45,90 59,40 1,80 5,18		
164	769611114S00	Montáž a dodávka dveří plastových dle popisu výplně otvorů Ud = 1,2 W/m2K plastové dveře dle popisu výplní otvorů (obecné požadavky), : izolační zasklení , sklo dle výpisu výplní: barva exterie - světlý dub: barva interier - bílá: kování dle výpisu výplní: D01 a D02 budou paníkové klíky: napojení na okolní konstrukce dle normy: od interieru - parotěsnící páska+TI vrstva+paropropustná, : vodotěsná a větotěsná páska: systém ETICS přetažen přes rám: podrobná specifikace v Technické zprávě a Výpisu výplní otvorů: D01:1,6*2,05*1 D02:1,95*2,05*1	m2	7,28		
165	769611115S00	Montáž a dodávka dveří plastových vnitřních dle popisu výplně otvorů plastové dveře dle popisu výplní otvorů (obecné požadavky), : barva exterie - bílá: barva interier - bílá: kování dle výpisu výplní: včetně dodávky a mtž ocelové zárubně opatřené nátěrem: podrobná specifikace v Technické zprávě a Výpisu výplní otvorů: D04:1,65*2,05*1 D05:2,95*1,97*1 D06:1,2*2*1	m2	11,59		
166	769611116S00	Montáž a dodávka vnitřních žaluzií dle popisu výplně otvorů podrobná specifikace v Technické zprávě a Výpisu výplní otvorů: podrobná specifikace v Technické zprávě a Výpisu výplní otvorů: W01 :1,5*1,8*32	m2	86,40 86,40		
Celkem za		769 Otvorové prvky z plastu				
Díl:	783	Nátěry				

Soupis prací

Stavba :	1107 SEN tělocvičny SŠ a ZŠ Opočno	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Architektonicko-stavební řešení	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
167	783220010RAA	Nátěr kovových doplňkových konstrukcí syntetický základní	m2	3,40		
		hmotnost 26,20 kg/m tyče:				
		D02:2,4*2*0,709		3,40		
	Celkem za	783 Nátěry				
Díl:	784	Malby				
168	784161601R00	Penetrace podkladu nátěrem standart, 1 x	m2	138,15		
		Položka obsahuje okenní a rohové lišty, výztužnou stěrku, kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou:				
		W01 L:(1,5+2*1,8)*17		86,70		
		W01 P:(1,5+2*1,8)*22		112,20		
		W02 L:(1,2+2*1,5)*1		4,20		
		W04:(1,13+2*4,58)*1		10,29		
		W03:(1,52+2*4,25)*12		120,24		
		D01:(1,6+2*2,05)*1		5,70		
		D02:(1,95+2*2,05)*1		6,05		
		Mezisoučet		345,38		
		šířka 40 cm:-345,38*0,6		-207,23		
169	784165512R00	Malba tekutá , bílá, bez penetrace, 2 x	m2	138,15		
		Položka obsahuje okenní a rohové lišty, výztužnou stěrku, kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou:				
		W01 L:(1,5+2*1,8)*17		86,70		
		W01 P:(1,5+2*1,8)*22		112,20		
		W02 L:(1,2+2*1,5)*1		4,20		
		W04:(1,13+2*4,58)*1		10,29		
		W03:(1,52+2*4,25)*12		120,24		
		D01:(1,6+2*2,05)*1		5,70		
		D02:(1,95+2*2,05)*1		6,05		
		Mezisoučet		345,38		
		šířka 40 cm:-345,38*0,6		-207,23		
170	784950030RAA	Oprava maleb z malířských směsí oškrábání, umytí, vyhlazení, 2x malba	m2	876,40		
		tělocvična:(36+18)*2*7		756,00		
		2.NP:43*2,8		120,40		
	Celkem za	784 Malby				
Díl:	M21	Elektromontáže				
171	M2110	Dmž+ Mtž+ dodávka nového venkovního osvětlení venkovní svítidlo včetně pohyb. čidla - revize	kus	4,00		
		prvek 4F:4		4,00		
172	M21D	Hromosvod dle samostatného soupisu	soubor	1,00		
173	M21E	Elektroinstalace dle samostatného soupisu	soubor	1,00		
174	M21EDEM	Demontáž a likvidace solárního panelu vč. potrubí, kabelů	soubor	1,00		
		2R - střecha:1		1,00		
	Celkem za	M21 Elektromontáže				
Díl:	M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky				
175	M22252	Dmž, dočasné přeložení a mtž internetu na střeše dle PD - koordinace se správcem zařízení	kus	1,00		
		5R:1		1,00		
	Celkem za	M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky				
Díl:	M24	Montáže vzduchotechnických zařízení				
176	M24147	Dmž VZT jednotky na střeše vč. likvidace	kus	1,00		

Soupis prací

Stavba :	1107 SEN tělocvičny SŠ a ZŠ Opočno	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Architektonicko-stavební řešení	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		3R - střecha:1		1,00		
177	900 RT1	HZS Práce v tarifní třídě 4	h	40,00		
		dmtž VZT potrubí 500/500 mm v délce 30 mb - 2.NP:30		30,00		
		7F - JV:10		10,00		
	Celkem za	M24 Montáže vzduchotechnických zařízení				
Díl:	M99	Ostatní práce "M"				
178	M9912255RR00	Ochranná síť z vysoce pevnostního polypropylenu s oky 45x45 mm, tl. mat 4 mm, nehořlavé provedení	m2	147,06		
		včetně všech vodičích, spojovacích a montážních prostředků:				
		dle výpisu ostatních výrobků:				
		x03:4,3*5,7*6		147,06		
	Celkem za	M99 Ostatní práce "M"				
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
179	979990144R00	Poplatek za skládku suti - minerální vata	t	1,52		
		skladba R2+R2b:1,518		1,52		
180	979990121R00	Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy	t	4,83		
		skladba R2+R2b:3,87+0,96		4,83		
181	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	195,93		
182	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	97,97		
183	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	391,87		
184	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	97,97		
185	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	391,87		
186	979990000R00	Poplatek za skládku smíšené stavební suti	t	97,97		
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				

**Snížení energetické náročnosti tělocvičny ZŠ SŠ
Opočno
D.1 Hromosvod a uzemnění
Soupis prací**

2. Výpis montáží a materiálu

	POLOŽKA	MĚR.JED.	MNOŽSTVÍ	J.C.	CELKEM
1	Drát AlMgSi Zn 8 mm vč. podpěr	m	410		0,00
2	Drát FeZn 10 mm v zemi	m	30		0,00
3	Pásek FeZn 30x4 v zemi	m	110		0,00
4	Svorka spojovací	ks	128		0,00
5	Svorka připojovací	ks	4		0,00
6	Svorka okapová	ks	8		0,00
7	Svorka na potrubí	ks	12		0,00
8	Svorka křížová	ks	10		0,00
9	Ochranný úhelník	ks	10		0,00
10	Zkušební svorka	ks	10		0,00
11	Štítek	ks	20		0,00
12	Tvarování montážního dílu	ks	10		0,00
13	Pomocné montážní práce, demontáž	hod	16		0,00
14	Výkop a zához rýhy 35x50cm tř.3	m	110		0,00
15	Výkop a zához rýhy 35x80cm tř.3	m	3		0,00
16	Bourání a oprava asfaltového povrchu	m2	1,30		0,00
17	Revize hromosvodu	ks	1		0,00
	Součet bez DPH				0,00

Tělocvična Opočno Rekonstrukce osvětlení				
Materiál, zařízení, práce	Kód	Cena za 1ks, m,h	Počet ks, m, h	Celková cena
LED svítidlo (600x500x130mm)	14 700lm, 120W		24	0 Kč
Závěs svítidla			24	0 Kč
Axiální ventilátor IP65, Ø400mm, 271W	4890 m3/h		1	0 Kč
Žaluziová klapka elektrická Ø420mm			1	0 Kč
Kabel CYKY -J 3x1,5			380	0 Kč
Lišta vkladací 20x20			8	0 Kč
Spínač jednopólový	bilá		1	0 Kč
Pomocný materiál			1	0 Kč
Demontáž stávajícího osvětlení	34 ks		34	0 Kč
Demontáž stávající kabeláže			6	0 Kč
Ekologická likvidace svítidel a světelných zdrojů	400W výbojky		34	0 Kč
Montáž kabeláže			9	0 Kč
Montáž svítidel včetně závěsů			72	0 Kč
Montáž ventilátoru			4	0 Kč
Ukončení vodičů v rozvaděči, oživení	CYKY-J 3x1,5		37	0 Kč
Pronájem lešení	3+5 dní		1	0 Kč
Doprava osob a materiálu			1	0 Kč
Revize			1	0 Kč
Spolupráce s revizním technikem			2	0 Kč
Cena celkem bez DPH				0 Kč

Poznámka: Rozpočet neobsahuje sekání otvoru pro ventilátor a případné zednické práce s tím spojené.

Vypracoval: Ing. Petr Kopecný
Ing. Petr Krupička
V Trutnově 4.3.2016

Soupis prací

Stavba :	1107 SEN tělocvičny SŠ a ZŠ Opočno	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 02 Vedlejší náklady	Vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 01		Vedlejší rozpočtové náklady				
1	01	Zařízení staveniště - Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním ZS	soubor	1,00		
2	02	Zkoušky a revize- Náklady zhotovitele na provádění zkoušek a revizí nezbytných k provedení díla	soubor	1,00		
3	03	Provozní vlivy - Zohlednění všech cizích vlivů způsobených na stavbě	soubor	1,00		
4	04	Vytyčení všech stávajících podzemních sítí	soubor	1,00		
5	05	Mimostaveništní doprava - mimořádné náklady spojené s dopravou materiálů na staveniště	soubor	1,00		
6	06	Vyregulování otopné soustavy	soubor	1,00		
7	07	Dokumentace skutečného provedení 3 paré	soubor	1,00		
8	08	Provedení měření vlhkosti zdiva před aplikací ETICS	soubor	1,00		
Celkem za		01 Vedlejší rozpočtové náklady				